
平成22年 秋季発行         内田よういち後援会報             第 105号 

内田よういち サンライズ通信 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市議会議員  内田よういち 

TEL    04-7198-5473 

FAX    04-7198-5451 

内田よういち ホームページアドレス 
 http://www.komei.or.jp/giin/noda/uchida_yoichi/ 

 

 

携帯メールアドレス 

yy.antmk.all7. 

uchida.jl1vti@ezweb.ne.jp 

 

 

ヒブワクチンと子宮頸がんワクチンの接種費用の半額助成(9 月議会補正予算計上) 

(ヒブワクチン)         生後２ヶ月～4歳まで対象。定額 4000 円を最大 4回まで。 

(子宮頸がんワクチン)   小 5～中 3までの女子対象。定額 9000 円を最大 3回まで。 

 

ご挨拶 

 

常日頃より大変にお世話になっております。 

いつもいつも本当にありがとうございます。 

内田よういち、皆様の温かなご支援を頂き、約１０年間、

公明党の議員として働かせて頂くことができました。 

本当に本当にありがとうございます。  

 

これからも「大衆とともに」「現場第一主義」「臆病のイン

テリでは決して民衆を守ることはできない」を胸中に、何事

にも「負けじ魂ここにあり」と活動してまいります。 

宜しくお願い申し上げます。 

「議員さんって、普段は何しているの ?」と、よく聞かれます。私は今まで、ホームページの

活動報告や日記等でなるべく多く発信しようと心がけて参りました。また、皆様の手足となって、

行政への要望等の実現に向け活動し、実現されたことを載せるよう努力して参りました。 

議員として当たり前のことだと思っておりますが、なかなかすぐに発信できなく、皆様には、

たいへんに申し訳ない思いでいっぱいでございます。 

公職選挙法上の理由により、当選の御礼を申し上げることはできませんが、皆様からのご恩に

おこたえすべく、初心(青年の熱と力で・・・。情熱と行動力で民衆を守る)を忘れず、公明党の

議員として、猛然と活動し、その内容についても、皆様に発信して参る決意でございます。 

携帯電話番号や携帯メールアドレス、パソコンメールアドレスも、公表させて頂いております

ので、今後とも、皆様からのご意見、ご要望を、お寄せ頂ければ幸いでございます。  

これからも、頑張って参りますので、何とぞ、宜しくお願い申し上げます。 

内田よういち 9月議会の対応 

  ・文教福祉委員長、決算審査特別副委員長として、また、意見書提出者として活動します。 

「障害」の表記を「障がい」に改める(9 月議会 議案上程) 


